

Odběratel

**Krajské centrum vzdělávání a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky,
Plzeň, sady 5. května 42**

sady 5. května 42
301 00 Plzeň

IČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

E-mail: sekretariat@kcv.cz
Telefon: +420 731 410 138
Web: www.kcv.cz

Dodavatel

Truhlářství Za Farou s.r.o.

Šeříková 980
330 27 Vejprnice

IČ: 04934482
CZ04934482

E-mail: truhlarstvi@zafarou.cz
Telefon: +420 077 961 891
Web: www.zafarou.cz

Specifikace:

Objednáváme u Vás výrobu, dodání a montáž kuchyňské linky. Specifikace dle Vaší cenové nabídky ze dne 4.6.2025, viz příloha. Termín pro dodání a montáž je do 22.8.2025.

Předpokládaná částka vč. DPH činí 429 892,96 Kč.

Naše organizace není plátcem DPH.

V případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje objednavku zveřejnit.

Na faktuře uvádějte přesný název organizace, adresu, IČ a číslo objednávky.

Vyřizuje: Josef Kudrna

E-mail: sekretariat@kcv.cz

Telefon: +420 731 410 138

V Plzni dne



Veronika Steinhäuselová
Hospodářka, správce rozpočtu



Mgr. Lukáš Vlček
ředitel organizace, příkazce

TRUHLÁŘSTVÍ ZA FAROU



Dodavatel :

Truhlářství za Farou s.r.o.
Seřiková 980
330 27 Vejprnice
IČ: 04934482
tel.: 777961891

Odběratel :

KCV

Nabídka ze dne:

04.06.2025

Kuchyňská linka

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
DTDl egger 3331 dub Nebraska přírodní / barevné LTD	67	m2	321,00	12%	21507,00	2580,84	24087,84
formátování DTD 2800/2070	12	ks	550,00	12%	6600,00	792,00	7392,00
hrana ABS 3331 0,8 / barevná ABS	172	bm	28,00	12%	4816,00	577,92	5393,92
olepování DTD	172	bm	28,00	12%	4816,00	577,92	5393,92
pracovní deska 3331	1	ks	2735,00	12%	2735,00	328,20	3063,20
zádová deska nebo lakovaná v RAL	1	ks	2989,00	12%	2989,00	358,68	3347,68
šuplík / přiborník	1	ks	1810,00	12%	1810,00	217,20	2027,20
výklopy horních skříněk	4	ks	996,00	12%	3984,00	478,08	4462,08
panty	15	ks	88,00	12%	1320,00	158,40	1478,40
ostatní kování a spojovací materiál	1	kpl	2500,00	12%	2500,00	300,00	2800,00
granitový dřez Franke + baterie	1	kpl	5200,00	12%	5200,00	624,00	5824,00
vest.mýčka ELECTROLUX 700 GlassCare EEG68500L	1	ks	15990,00	12%	15990,00	1918,80	17908,80
vestavná lednička ELECTROLUX 600 LFB3AE82R	1	ks	14990,00	12%	14990,00	1798,80	16788,80
vysouvací platforma pro kávovar	1	kpl	4500,00	12%	4500,00	540,00	5040,00
police nad linku	2	ks	1080,00	12%	2160,00	259,20	2419,20
výroba kuchyňské linky	1	kpl	27500,00	12%	27500,00	3300,00	30800,00
montáž	1	kpl	30000,00	12%	30000,00	3600,00	33600,00
celkem					153417,00	18410,04	171827,04

Posuvné dveře

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
varianta se 2 křídly	2	kpl	56186,00	12%	112372,00	13484,64	125856,64
napínáky dveřních křidel	8	ks	293,00	12%	2344,00	281,28	2625,28
výroba dveřních křidel	4	ks	7850,00	12%	31400,00	3768,00	35168,00
montáž	1	kpl	22500,00	12%	22500,00	2700,00	25200,00
celkem					168616,00	20233,92	188849,92

Plechové lamely

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Lamela 50x3mm L04	90	bm	270,00	12%	24300,00	2916,00	27216,00
montáž na stěny	1	kpl	15000,00	12%	15000,00	1800,00	16800,00
montáž / lepení na dveřní křídla	1	kpl	22500,00	12%	22500,00	2700,00	25200,00
celkem					61800,00	7416,00	69216,00

Komplet linky včetně dveří a lamel

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
kuchyňská linka	1	kpl	153417,00	12%	153417,00	18410,04	171827,04
Posuvné dveře	1	kpl	168616,00	12%	168616,00	20233,92	188849,92
plechové lamely	1	kpl	61800,00	12%	61800,00	7416,00	69216,00
celkem					383833,00	46059,96	429892,96